
13/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime1 10:58Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

706298 STAIANO GINEVRA1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/01/13
719129 PICHIERRI SOFIA2 CUS SIENA02/07/13
714687 GRASSI LILIA3 CUS SIENA25/02/13
708954 PERUZZI ANNA4 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/08/13
719450 MICELLI ZOE5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/02/13
711759 LAMMARDO REBECCA6 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO03/11/13
705862 STRAMBI TESSA MORGANA7 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/03/13
717372 EL BOUDLALI SOFIA8 CS APUANO12/08/13
709321 BRESCI LAURA9 PISASCHERMA02/08/13
706933 DELLA ZOPPA EMMA10 CS APUANO14/03/13
711824 DELL'AMICO ILARIA11 CS APUANO14/01/13
708241 RIPARBELLI ASIA12 PISASCHERMA05/01/13
693358 TURTUR GINEVRA13 FIDES LIVORNO12/11/13
710345 MORSILLO GIORGIA14 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/09/13
704117 ROSELLINI VIOLA15 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO17/10/13
714678 PANCRAZI TECLA16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/04/13
706761 BALDI GIULIA17 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI08/01/13
718242 MALVENTI IRIS18 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI12/11/13
714667 DI CARLO DELIA19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/10/13
709414 BATIGNANI VITTORIA20 CLUB SCHERMA FIRENZE14/12/13
706888 BONACCORSI VIOLA21 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA27/10/13
725855 MARINO VALENTINA22 CUS SIENA09/07/13
719137 CUNDARI ALESSIA23 CUS SIENA31/12/13
714706 ORSINI SOFIA24 FIDES LIVORNO28/03/13
709585 CAPUANO REBECCA25 FIDES LIVORNO03/03/13
711317 VANGELI SOFIA26 CS APUANO16/11/13
722872 FERRARINI MICOL27 MALASPINA MASSA16/10/13
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 -

BATIGNANI VIT - FICSF (Firenze)
TURTUR GINEVR - LICS (Livorno)

LAMMARDO REBE - LIACC (Livorno)
CAPUANO REBEC - LICS (Livorno)

VANGELI SOFIA - MSAPU (Carrara)
DELLA ZOPPA E - MSAPU (Carrara)
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 -

MARINO VALENT - SICUS (Siena)
RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

EL BOUDLALI S - MSAPU (Carrara)
BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)

 -
BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)
 -

ROSELLINI VIO - LIACC (Livorno)
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FERRARINI MIC - MSMAL (Massa)
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 11/01/25 - 12/01/25
13/01/202532

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
10:58Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)
-

0
0 PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)E 1

P.
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BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)
TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)

6
10 TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)E 2

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

9
24

LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)
CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)

10
2 LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)E 3

P. BONATO JULIAN (PICIO)
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P. LORITO EMILIO (ARCS)
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22

STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)
CUNDARI ALESSIA-SICUS (Siena)

10
2 STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)E 11

P.
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6

PANCRAZI TECLA-PICIO (Pisa)
BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)

10
9 PANCRAZI TECLA-PICIO (Pisa)E 12

P.

7
26

MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)
FERRARINI MICOL-MSMAL (Massa)

10
1 MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)E 13

P. CILLARI NICCOLO' (LICS)

23
10

ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)
DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)

2
10 DELL'AMICO ILARIA-MSAPU (Carrara)E 14

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)
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DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)
MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)

5
10 MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)E 15

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)
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0
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Pagina 1 di 1SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-32

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


13/01/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Giovanissimi/Giovanissime 10:59Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 28Girone
719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata1,00 22 30 811 1

706298 STAIANO GINEVRA FIRAG Qualificata1,00 18 25 722 3

714687 GRASSI LILIA SICUS Qualificata1,00 17 30 1333 4

709321 BRESCI LAURA PISCH Qualificata0,83 15 28 1344 2

708954 PERUZZI ANNA ARCS Qualificata0,83 12 26 1455 2

706761 BALDI GIULIA FIASE Qualificata0,67 10 27 1766 4

719450 MICELLI ZOE PICIO Qualificata0,67 10 24 1477 2

706933 DELLA ZOPPA EMMA MSAPU Qualificata0,67 9 27 1888 4

711759 LAMMARDO REBECCA LIACC Qualificata0,67 6 24 1899 2

711824 DELL'AMICO ILARIA MSAPU Qualificata0,67 4 24 201010 1

705862 STRAMBI TESSA MORGANA LUTBB Qualificata0,67 4 21 171111 1

708241 RIPARBELLI ASIA PISCH Qualificata0,60 7 21 141212 3

717372 EL BOUDLALI SOFIA MSAPU Qualificata0,60 4 20 161313 3

718242 MALVENTI IRIS FIASE Qualificata0,60 -1 18 191414 3

714667 DI CARLO DELIA PICIO Qualificata0,50 9 25 161515 1

693358 TURTUR GINEVRA LICS Qualificata0,50 3 22 191616 4

709414 BATIGNANI VITTORIA FICSF Qualificata0,50 1 24 231717 1

710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata0,33 -7 19 261818 4

704117 ROSELLINI VIOLA LIACC Qualificata0,33 -8 17 251919 4

706888 BONACCORSI VIOLA FIACC Qualificata0,33 -10 17 272020 2

725855 MARINO VALENTINA SICUS Qualificata0,20 -11 13 242121 3

719137 CUNDARI ALESSIA SICUS Qualificata0,17 -10 17 272222 2

714706 ORSINI SOFIA LICS Qualificata0,17 -17 10 272323 1

709585 CAPUANO REBECCA LICS Qualificata0,00 -17 8 252424 3

711317 VANGELI SOFIA MSAPU Qualificata0,00 -23 7 302525 2

722872 FERRARINI MICOL MSMAL Qualificata0,00 -23 7 3025 1

714678 PANCRAZI TECLA PICIO Qualificata0,00 -24 6 302727 4

719449 MARAMICI OLIVIA PICIO Eliminata0,00 0 0 010002 3Assente

Pagina 1 di 128,00
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


13/01/2025

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGFioretto femminile 10:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ORSINI SOFIA714706 1 V 0 0 3 1 0,170 -17 10LICS

2 BATIGNANI VITTORIA709414 V V 3 V 4 2 0,500 1 24FICSF

3 FERRARINI MICOL722872 2 3 0 0 2 0 0,000 -23 7MSMAL

4 PICHIERRI SOFIA719129 V V V V V V 1,000 22 30SICUS

5 DI CARLO DELIA714667 V 4 V 2 V 4 0,500 9 25PICIO

6 DELL'AMICO ILARIA711824 V V V 3 1 V 0,670 4 24MSAPU

7 STRAMBI TESSA MORGANA705862 V V V 0 V 1 0,670 4 21LUTBB

2Girone N.
1 VANGELI SOFIA711317 1 0 1 0 2 3 0,000 -23 7MSAPU

2 MICELLI ZOE719450 V V 3 1 V V 0,670 10 24PICIO

3 LAMMARDO REBECCA711759 V 1 V 3 V V 0,670 6 24LIACC

4 BRESCI LAURA709321 V V 3 V V V 0,830 15 28PISCH

5 PERUZZI ANNA708954 V v4 V 2 V V 0,830 12 26ARCS

6 CUNDARI ALESSIA719137 V 2 3 1 2 4 0,170 -10 17SICUS

7 BONACCORSI VIOLA706888 V 1 2 1 3 V 0,330 -10 17FIACC

3Girone N.
1 MALVENTI IRIS718242 2 1 0 V V V 0,600 -1 18FIASE

2 RIPARBELLI ASIA708241 V 3 0 V 3 V 0,600 7 21PISCH

3 STAIANO GINEVRA706298 V V 0 V V V 1,000 18 25FIRAG

4 MARAMICI OLIVIA719449 A A A A A A 0,000 0 0PICIO

5 CAPUANO REBECCA709585 3 0 0 0 1 4 0,000 -17 8LICS

6 EL BOUDLALI SOFIA717372 2 V 3 0 V V 0,600 4 20MSAPU

7 MARINO VALENTINA725855 4 2 0 0 V 2 0,200 -11 13SICUS

4Girone N.
1 DELLA ZOPPA EMMA706933 V V 4 V 3 V 0,670 9 27MSAPU

2 TURTUR GINEVRA693358 2 V 2 V 3 V 0,500 3 22LICS

3 MORSILLO GIORGIA710345 1 4 1 V 3 V 0,330 -7 19FIRAG

4 BALDI GIULIA706761 V V V 3 4 V 0,670 10 27FIASE

5 ROSELLINI VIOLA704117 3 0 4 V 0 V 0,330 -8 17LIACC

6 GRASSI LILIA714687 V V V V V V 1,000 17 30SICUS

7 PANCRAZI TECLA714678 2 0 2 0 2 0 0,000 -24 6PICIO
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13/01/2025

Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 11/01/25 - 12/01/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

10:59

Inizio:

Stampa:

13/01/2025  10:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

28atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7

28

atleti

atleti
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13/01/2025Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
10:59Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PERUZZI ANNA 06/08/13708954ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

BONACCORSI VIOLA 27/10/13706888FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

BALDI GIULIA 08/01/13706761FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

MALVENTI IRIS 12/11/13718242SI

BATIGNANI VITTORIA 14/12/13709414FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

MORSILLO GIORGIA 16/09/13710345FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

STAIANO GINEVRA 23/01/13706298SI

LAMMARDO REBECCA 03/11/13711759LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

ROSELLINI VIOLA 17/10/13704117SI

CAPUANO REBECCA 03/03/13709585LICS-FIDES LIVORNO SI

ORSINI SOFIA 28/03/13714706SI

TURTUR GINEVRA 12/11/13693358SI

STRAMBI TESSA MORGAN 18/03/13705862LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

DELLA ZOPPA EMMA 14/03/13706933MSAPU-CS APUANO SI

DELL'AMICO ILARIA 14/01/13711824SI

EL BOUDLALI SOFIA 12/08/13717372SI

VANGELI SOFIA 16/11/13711317SI

FERRARINI MICOL 16/10/13722872MSMAL-MALASPINA MASSA SI

DI CARLO DELIA 03/10/13714667PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MARAMICI OLIVIA 21/08/13719449SI

MICELLI ZOE 14/02/13719450SI

PANCRAZI TECLA 02/04/13714678SI

BRESCI LAURA 02/08/13709321PISCH-PISASCHERMA SI

RIPARBELLI ASIA 05/01/13708241SI

CUNDARI ALESSIA 31/12/13719137SICUS-CUS SIENA SI

GRASSI LILIA 25/02/13714687SI

MARINO VALENTINA 09/07/13725855SI

PICHIERRI SOFIA 02/07/13719129SI
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13/01/2025Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
10:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 71912951 SICUSSI

PERUZZI ANNA 06/08/13 70895472 ARCSSI

STAIANO GINEVRA 23/01/13 706298123 FIRAGSI

GRASSI LILIA 25/02/13 714687274 SICUSSI

BALDI GIULIA 08/01/13 706761285 FIASESI

RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708241306 PISCHSI

LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711759317 LIACCSI

BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 709414348 FICSFSI

STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 705862389 LUTBBSI

BRESCI LAURA 02/08/13 7093214010 PISCHSI

MALVENTI IRIS 12/11/13 7182424411 FIASESI

TURTUR GINEVRA 12/11/13 6933584712 LICSSI

MORSILLO GIORGIA 16/09/13 7103455213 FIRAGSI

ROSELLINI VIOLA 17/10/13 7041176514 LIACCSI

MICELLI ZOE 14/02/13 7194506615 PICIOSI

DELL'AMICO ILARIA 14/01/13 7118247716 MSAPUSI

DI CARLO DELIA 03/10/13 7146677917 PICIOSI

MARAMICI OLIVIA 21/08/13 7194498518 PICIOSI

BONACCORSI VIOLA 27/10/13 7068888819 FIACCSI

CAPUANO REBECCA 03/03/13 7095859720 LICSSI

DELLA ZOPPA EMMA 14/03/13 7069339821 MSAPUSI

CUNDARI ALESSIA 31/12/13 71913710222 SICUSSI

EL BOUDLALI SOFIA 12/08/13 71737210623 MSAPUSI

ORSINI SOFIA 28/03/13 71470611424 LICSSI

VANGELI SOFIA 16/11/13 71131711625 MSAPUSI

PANCRAZI TECLA 02/04/13 71467812226 PICIOSI

FERRARINI MICOL 16/10/13 72287214627 MSMALSI

MARINO VALENTINA 09/07/13 72585515528 SICUSSI
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13/01/2025

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
10:59Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDI GIULIA 08/01/13 706.76128 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 709.41434 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 706.88888 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BRESCI LAURA 02/08/13 709.32140 PISCH - PISASCHERMA
CAPUANO REBECCA 03/03/13 709.58597 LICS - FIDES LIVORNO
CUNDARI ALESSIA 31/12/13 719.137102 SICUS - CUS SIENA
DELLA ZOPPA EMMA 14/03/13 706.93398 MSAPU - CS APUANO
DELL'AMICO ILARIA 14/01/13 711.82477 MSAPU - CS APUANO
DI CARLO DELIA 03/10/13 714.66779 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
EL BOUDLALI SOFIA 12/08/13 717.372106 MSAPU - CS APUANO
FERRARINI MICOL 16/10/13 722.872146 MSMAL - MALASPINA MASSA
GRASSI LILIA 25/02/13 714.68727 SICUS - CUS SIENA
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711.75931 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
MALVENTI IRIS 12/11/13 718.24244 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MARAMICI OLIVIA 21/08/13 719.44985 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARINO VALENTINA 09/07/13 725.855155 SICUS - CUS SIENA
MICELLI ZOE 14/02/13 719.45066 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 710.34552 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
ORSINI SOFIA 28/03/13 714.706114 LICS - FIDES LIVORNO
PANCRAZI TECLA 02/04/13 714.678122 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PERUZZI ANNA 06/08/13 708.9547 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 719.1295 SICUS - CUS SIENA
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708.24130 PISCH - PISASCHERMA
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 704.11765 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
STAIANO GINEVRA 23/01/13 706.29812 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
STRAMBI TESSA MORGAN18/03/13 705.86238 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
TURTUR GINEVRA 12/11/13 693.35847 LICS - FIDES LIVORNO
VANGELI SOFIA 16/11/13 711.317116 MSAPU - CS APUANO
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